222222 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Ulefos Genomföringstätningar för proffs!
Compakt
ULEFOS GENOMFÖRINGSTÄTNINGAR COMPAKT är en serie högkvalitativa genomförings-
tätningar för permanent tätning av vatten-, gas- och avloppsledningar samt kablar som skall
föras genom golv, väggar och tak.
Ulefos genomföringstätningar Compakt är ett perfekt komplement till Ulefos genomförings-
tätning Link-Seal®  och finns i två utföranden. Båda utförandena är tillverkade av gummi i
hög kvalitet samt tryckplattor, bultar och muttrar av rostfritt stål.
Compakt Standard är en genomföringstätning för genomföringshål 50-400 mm och täcker
steglöst alla dimensioner på mediarör från 6-330 mm. Gummit är tillverkat av EPDM och klarar
temperaturer från -30̊ C upp till +120̊ C. Tätningen kan användas till alla typer av mediarör, oav-
sett material. Compakt Standard är vatten- och gastät upp till 3 bar, och är även radongodkända.
Compakt Varia är en flexibel genomföringstätning och finns i 3 olika storlekar; för genomför-
ingshål 100, 150 och 200 mm. De två senare storlekarna är anpassade för plaströrsdimensioner.
Den speciella ”lökrings-principen” gör att varje tätning klarar ett mycket brett dimensionsspann
på mediaröret. Gummit är tillverkat av NBR och klarar temperaturer från -30̊ C upp till +70̊ C.
Ulefos Compakt Varia är vatten- och gastät upp till 1,5 bar, och är även radongodkända.
Ulefos Compakt Standard Ulefos Compakt VariaUlefos Compakt Split
223223info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Monteringsanvisning Ulefos Genomförings-
tätningar Compakt och Compakt Varia
Varje genomföringstätning består av en gummidel, två tryckplattor samt bultar och
muttrar.
Rengör ingjutningshylsan/borrhålet och kontrollera att ytan är helt slät och fri från
håligheter. Vid ojämn yta rekommenderas ett täckande skikt av epoxy.
(Compakt Varia - följ instruktionen på bladets baksida innan du går vidare till nedan-
stående steg)
För in genomföringtätningen i genomföringshålet med muttrarna vända mot dig och
för därefter mediaröret genom genomföringstätningen.
Drag åt muttrarna klockvis med momentnyckel.
Åtdragningsmoment:
M6 5 Nm*
M8 10 Nm*
M10 15 Nm*
M12 20 Nm*
*Efterdra efter 2 timmar.
224224 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Ulefos Genomföringstätning Compakt Varia
 Tryck ut centrumpluggen.
Tryck ut en tätningsring i taget. Använd en skruvmejsel eller liknande.
Tryck ut tätningsringarna från muttersidan.....
.
....mot bultskallesidan på genomföringstätningen.
Gör ett litet snitt med en vass kniv i kanten på den tätningsring som ska
avlägsnas.
Drag av tätningsringen för hand. Ta bort tillräckligt många tätningsringar
så att mediaröret precis går att föra in genom genomföringstätningen.
225225info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr  Genomföringshål
mm
Mediarör Dy
mm
Min.
väggt.
Vikt
kg/st
PS17-07024032 69-73 24-32 50 mm 0,28
PS17-07032041 69-73 32-41 50 mm 0,25
PS17-08020028 78-82 20-28 50 mm 0,41
PS17-08032040 78-82 32-40 50 mm 0,38
PS17-10020028 99-102 20-28 50 mm 0,61
PS17-10025032 99-102 25-32 50 mm 0,6
PS17-10032040 99-102 32-40 50 mm 0,59
PS17-10036044 99-102 36-44 50 mm 0,55
PS17-10046056 99-102 46-56 50 mm 0,5
PS17-10055065 99-102 55-65 50 mm 0,46
PS17-15046054 148-152 46-54 50 mm 1,300
PS17-15056066 148-152 56-66 50 mm 1,265
PS17-15069078 148-152 69-78 50 mm 1,194
PS17-15079091 148-152 79-91 50 mm 1,050
PS17-15085094 148-152 85-94 50 mm 0,93
PS17-15098110 148-152 98-110 50 mm 0,85
PS17-20088103 198-202 88-103 50 mm 2,05
PS17-20108115 198-202 108-115 50 mm 2,03
PS17-20116126 198-202 116-126 50 mm 1,93
PS17-20132141 198-202 132-141 50 mm 1,62
PS17-20135144 198-202 135-144 50 mm 1,43
PS17-20150160 198-202 150-160 50 mm 1,25
PS17-25135144 246-252 135-144 50 mm 2,74
PS17-25150159 246-252 150-159 50 mm 2,55
PS17-25157162 246-252 157-162 50 mm 2,35
PS17-25165175 246-252 165-175 50 mm 2,24
PS17-25168181 246-252 174-181 50 mm 2,24
PS17-25178187 246-252 178-187 50 mm 1,52
PS17-25197202 246-252 197-202 50 mm 1,45
PS17-25204210 246-252 204-210 50 mm 1,3
PS17-30178187 296-302 178-187 50 mm 3,56
PS17-30193204 296-302 193-204 50 mm 3,35
PS17-30218226 296-302 218-226 50 mm 3,25
PS17-35225233 346-352 224-233 50 mm 5,21
PS17-35249258 346-352 249-258 50 mm 4,81
PS17-35270282 346-352 270-282 50 mm 4,65
PS17-40270280 396-402 270-280 50 mm 5,78
PS17-40279288 396-402 279-288 50 mm 5,7
PS17-40304313 396-402 304-313 50 mm 5,26
PS17-40314323 396-402 314-323 50 mm 4,49
PS17-40320330 396-402 320-330 50 mm 4,4
Ulefos Compakt SplitUlefos Compakt Split
Radongodkänd
För alla typer av mediarör
tät upp till 3 bar, delbar
svart gummi av EPDM,
bult, mutter och tryckplatta
av rostfritt stål A2
Andra dimensioner eller drickvattengodkänt gummi. Kontakta Ulefos
Ulefos Genomföringstätning
COMPAKT SPLIT
226226 info@ulefos.se www.ulefos.se 0302 229 20 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr  Genomföringshål
mm
Mediarör Dy
mm
Min.
 väggt
Vikt
kg/st
PS16-07024032 69-73 24-32 50 mm 0,28
PS16-07032041 69-73 32-41 50 mm 0,25
PS16-08020028 78-82 20-28 50 mm 0,41
PS16-08032040 78-82 32-40 50 mm 0,38
PS16-10020028 99-102 20-28 50 mm 0,61
PS16-10025032 99-102 25-32 50 mm 0,6
PS16-10032040 99-102 32-40 50 mm 0,59
PS16-10036044 99-102 36-44 50 mm 0,55
PS16-10046056 99-102 46-56 50 mm 0,5
PS16-10055065 99-102 55-65 50 mm 0,46
PS16-15046054 148-152 46-54 50 mm 1,300
PS16-15056066 148-152 56-66 50 mm 1,265
PS16-15069078 148-152 69-78 50 mm 1,194
PS16-15079091 148-152 79-91 50 mm 1,050
PS16-15085094 148-152 85-94 50 mm 0,93
PS16-15098110 148-152 98-110 50 mm 0,85
PS16-20088103 198-202 88-103 50 mm 2,05
PS16-20108115 198-202 108-115 50 mm 2,03
PS16-20116126 198-202 116-126 50 mm 1,93
PS16-20132141 198-202 132-141 50 mm 1,62
PS16-20135144 198-202 135-144 50 mm 1,43
PS16-20150160 198-202 150-160 50 mm 1,25
PS16-25135144 246-252 135-144 50 mm 2,74
PS16-25150159 246-252 150-159 50 mm 2,55
PS16-25157162 246-252 157-162 50 mm 2,35
PS16-25165175 246-252 165-175 50 mm 2,24
PS16-25168181 246-252 174-181 50 mm 2,24
PS16-25178187 246-252 178-187 50 mm 1,52
PS16-25197202 246-252 197-202 50 mm 1,45
PS16-25204210 246-252 204-210 50 mm 1,3
PS16-30178187 296-302 178-187 50 mm 3,56
PS16-30193204 296-302 193-204 50 mm 3,35
PS16-30218226 296-302 218-226 50 mm 3,25
PS16-35225233 346-352 224-233 50 mm 5,21
PS16-35249258 346-352 249-258 50 mm 4,81
PS16-35270282 346-352 270-282 50 mm 4,65
PS16-40270280 396-402 270-280 50 mm 5,78
PS16-40279288 396-402 279-288 50 mm 5,7
PS16-40304313 396-402 304-313 50 mm 5,26
PS16-40314323 396-402 314-323 50 mm 4,49
PS16-40320330 396-402 320-330 50 mm 4,4
Ulefos Compakt StandardUlefos Compakt Standard
Radongodkänd
För alla typer av mediarör
tät upp till 3 bar,
svart gummi av EPDM,
bult, mutter och tryckplatta
av rostfritt stål A2
Andra dimensioner, fråga Ulefos
RSK-nr Art-nr  Genomföringshål
mm
Mediarör Dy
mm
Min.
 väggt
Vikt
kg/st
PS15-10018065* 99-102 18-65 50 mm 0,5
PS15-15063110 148-152 63/75/90/110 50 mm 1,25
PS15-20110160 198-202 110/125/140/160 50 mm 2
Ulefos Compakt VariaUlefos Compakt Varia
Radongodkänd
För mediarör av plast,
tät upp till 1,5 bar,
svart gummi av NBR,
bult, mutter och tryckplatta
av rostfritt stål A2
Ulefos Genomföringstätning
COMPAKT STANDARD & VARIA